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Tegevusaruanne

2019 aastal ühtegi uut arendust ei õnnestunud käivitada.

2020 aastal loodame leida uue projekti arendamiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 895 15 694 2

Nõuded ja ettemaksed 245 766 250 907 3

Varud 7 575 7 575 4

Kokku käibevarad 272 236 274 176  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 15 000 114 900  

Materiaalsed põhivarad 2 305 21 049  

Kokku põhivarad 17 305 135 949  

Kokku varad 289 541 410 125  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 2 872 32 514 7

Võlad ja ettemaksed 423 2 569 8

Kokku lühiajalised kohustised 3 295 35 083  

Kokku kohustised 3 295 35 083  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 7 500 7 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 367 542 362 688  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -88 796 4 854  

Kokku omakapital 286 246 375 042  

Kokku kohustised ja omakapital 289 541 410 125  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 72 341 233 677 10

Muud äritulud 13 541 5 500  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -60 380 -124 417  

Mitmesugused tegevuskulud -25 764 -91 610 11

Tööjõukulud 0 -8 076  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -17 503 -28 978  

Muud ärikulud -78 445 0  

Ärikasum (kahjum) -96 210 -13 904  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 0 46 156  

Intressitulud 10 031 6 003  

Intressikulud -2 617 -3 401  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -88 796 34 854  

Tulumaks 0 -30 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -88 796 4 854  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Riser Invest OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Raamatupidamise seadusest ja

Eesti finantsaruandluse standardist.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,mis

põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele vääringule.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu),

ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel. Finantskohustusteks loetakse

lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise osapoolega finantsvarasid

potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantsvarad ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava

või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise intressimääraga

diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud

võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtjate osad on bilansis kajastatud pikaajalise finantsinvesteeringuna.

Sidusettevõtjad on ettevõtjad, mille üle investorettevõtjal on oluline mõju ning ta omab ettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest

või osadest.

Investeeringuid sidusettevõtjatesse kajastatakse kapitaliosaluse meetodil, mille kohaselt võetakse investeering algselt arvele

tema soetusmaksumuses. Juhul kui

ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevõtja kahjumis on võrdne või ületab sidusettevõtja bilansilist

väärtust, vähendatakse investeeringu

bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt.

Nõuded ja ettemaksed

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Selliste finantsvarade, mis ei ole individuaalselt

olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, väärtuse langust hinnatakse kogumina.

Juhul, kui esineb väärtuse langusele viitavaid tunnuseid, hinnatakse finantsvara alla järgnevalt:

1. õiglases väärtuses kajastatavaid finantsvarasid tuleb hinnata alla nende õiglase väärtuseni;

2. korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (nõuded) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtuseni.

Finantsvarade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna.

Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam kahest alljärgnevast summast:

1. finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtus; ja

2. bilansiline jääkväärtus korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud.

Allahindluste tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes samal kulukirjel vastukandena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid

maksumusega alates 600 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega

otseselt seotud kulutustest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle

olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast järgnevalt:

seadmed – 20-33 % aastas;

mootorsõidukid – 10-20 % aastas;

kontoriinventar – 20-33 % aastas.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis

kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on kajastatud

perioodikuluna.

Vara väärtuse langus.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatud finantsvara, soetusmaksumuse meetodil kajastatavate materiaalse ja immateriaalse põhivara väärtuse langusele. Juhul, kui Ettevõtte

juhatajal on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test.

Materiaalne põhivara

Materiaalse põhivara vara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus. Juhul, kui väärtuse test ei ole teostatav üksiku varaobjekti

osas, viiakse väärtuse test läbi väikseima varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk raha teeniva üksuse kohta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte rentnikuna

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes

sama. Finantskulud kajastatakse üldjuhul tekkepõhiselt kasumiaruandes.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna ühtlaselt

kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Pikaajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. Ülejäänud

kohustused on kajastatud lühiajalistena.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustuseks, avalikustatakse raamatupidamise

aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena

Intressikandvad pangalaenud, arvelduskrediidid, ja muud laenud kajastatakse esmaselt saadud raha summas, millest on maha arvatud

makstud tehingutasud. Korrigeeritud soetusmaksumuse leidmiseks kasutatakse sisemist intressimäära, mis leitakse tuleviku rahavoogude

diskonteerimisel bilansilise väärtuseni. Tehingukulude amortisatsiooni kajastatakse kasumiaruandes koos intressikuludega. Intressikulud

kajastatakse kuluna kasumiaruande real “Finantstulud- ja kulud” nende tekkimise perioodil.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Tingimuslik tulumaks 

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud, vaid dividendina ja muus vormis jaotatud kasumilt, 

samuti omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, mis ületavad äriühingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi sissemakseid. Nimetatud 

seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt dividendina ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille määr on alates 01.01.2015 20/80 

väljamakselt. 1. jaanuaril 2018.aastal jõustus tulumaksuseaduse säte, mille kohaselt on regulaarsete kasumijaotiste tulumaksumäär 14%. 

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust Ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel 

või kapitali vähendamisel. Väljamaksega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise või muude omakapitali 

vähendavate väljamaksete tegemise hetkel kasumiaruandes kuluna. 
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Ettevõte ei ole oma tegutsemisperioodi jooksul teostanud fondiemissioone, mis avaldaksid mõju tingimusliku tulumaksu arvutamisele juhul, 

kui ettevõte otsustaks vähendada osakapitali.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Ettevõtte seotud osapoolteks on:

a) emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud;

b) emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted;

c) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju

Riser Invest OÜ ärilistele otsustele;

d) punktis c kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.

Sündmused pärast aruande kuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäevast 31.detsember 2019 aruande koostamise kuupäevani, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Arvelduskonto 18 559 13 358

Kassa 336 336

Tagatishoius 0 2 000

Kokku raha 18 895 15 694
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 11 472 11 472  

Ostjatelt laekumata

arved
11 472 11 472  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
201 301 201 301 14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
343 343 5

Muud nõuded 32 002 32 002  

Laenunõuded 27 500 27 500  

Intressinõuded 4 502 4 502  

Muud 648 648  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
245 766 245 766  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 19 796 19 796  

Ostjatelt laekumata

arved
19 796 19 796  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
195 601 195 601 14

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
558 558 5

Muud nõuded 28 804 28 804  

Laenunõuded 27 500 27 500  

Intressinõuded 1 304 1 304  

Muud 6 148 6 148  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
250 907 250 907  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 7 575 7 575

Kokku varud 7 575 7 575
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 343 220 558 1 408

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 343 220 558 1 408

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2019 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Sõiduauto
2 872 2 872

6 k EURIBOR +

3%
EUR 15.09.2020

Kapitalirendikohustised

kokku
2 872 2 872    

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Sõiduauto
15 181 15 181

6 kuu EURIBOR +

2,7%
EUR 24.11.2019

Sõiduauto
13 661 13 661

6 kuu EURIBOR +

2,7%
EUR 15.09.2019

Sõiduauto
2 672 2 672

6 kuu EURIBOR +

2,7%
EUR 24.11.2019

Kapitalirendikohustised

kokku
31 514 31 514    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Masinad ja seadmed 2 305 19 060

Kokku 2 305 19 060
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
2 872 2 872    6

Laenukohustised

kokku
2 872 2 872     

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikulaen 1 000 1 000   0% EUR Tähtajatu  

Lühiajalised laenud

kokku
1 000 1 000       

Kapitalirendikohustised

kokku
31 514 31 514     

Laenukohustised

kokku
32 514 32 514     

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 145 145  

Maksuvõlad 220 220 5

Muud võlad 58 58  

Intressivõlad 58 58  

Saadud ettemaksed 0  

Muud saadud ettemaksed 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 423 423  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 255 255  

Maksuvõlad 1 408 1 408 5

Saadud ettemaksed 730 730  

Muud saadud ettemaksed 730 730  

Muud 176 176  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 569 2 569  
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 7 500 7 500

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 72 341 233 677

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 72 341 233 677

Kokku müügitulu 72 341 233 677

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Sõiduautode rent 31 358 98 677

Tulu ostetud kinnistute müügist 24 900 135 000

Põhivara müük 16 083 0

Kokku müügitulu 72 341 233 677

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 -30 000

Muud -25 764 -61 610

Kokku mitmesugused tegevuskulud -25 764 -91 610

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 0 6 096

Sotsiaalmaksud 0 1 980

Kokku tööjõukulud 0 8 076
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Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Kahjum materiaalsete põhivarade müügist -4 852 0

Muud -73 593 0

Kokku muud ärikulud -78 445 0

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

201 301 0 195 601 1 000

Laenud

2019 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

intressid

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Eraisikust omaniku valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 5 700 0 0 0 3% EUR

 

2018 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

intressid

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Eraisikust omaniku valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad
15 000 0 5 601 0 0 3% EUR

Tegev- ja kõrgem juhtkond 0 0 0 1 000 0
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Riser Invest OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020. aasta alguses kinnitati uue koroonaviiruse (COVID-19) olemasolu ja praeguseks on see levinud üle kogu maailma, sealhulgas Eestisse,

põhjustades eriolukorra väljakuulutamise ning probleeme ettevõtetele ja majandustegevusele. Ettevõte käsitleb seda haiguspuhangut

ja eriolukorda mittekorrigeeriva aruandekuupäeva järgse sündmusena.

Kuna olukord on ebakindel ja kiiresti arenev, ei pea me otstarbekaks kvantitatiivse hinnangu andmist haiguspuhangu võimaliku mõju

ettevõttele ja tema finantsnäitajatele terve 2020 aasta kohta.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.10.2020

Riser Invest OÜ (registrikood: 12132540) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HARLY SOPPE Juhatuse liige 23.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 367 542

Aruandeaasta kasum (kahjum) -88 796

Kokku 278 746

Jaotamine  

Kokku 278 746



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) rentimine ja

kasutusrent
77111 31357 43.35% Jah

Enda kinnisvara ost ja müük 68101 24900 34.42% Ei

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 4511 16083 22.23% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Karmo Pärnoja 38006030309
2500 EUR

(Lihtomand)

Innar Kõvask 38301086016
2500 EUR

(Lihtomand)

Harly Soppe 38309042236 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5125467

E-posti aadress info@riser.ee


